МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11»

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА

МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 11»ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА

РОССИЯЛЭН ГЕРОЕЗ ИЛЬФАТ

ЗАКИРОВ НИМО «11-ТӤ НОМЕРО

НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

П Р И К А З

06.12.2024                                                                                                         №  40

Об определении языка образования

в МАДОУ «Детский сад №11» имени

Героя России Ильфата Закирова

В соответствии части 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской федерации» и приведением в соответствие локальных актов

п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществлять образовательную деятельность в Муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №11» имени Героя России

Ильфата Закирова на государственном языке Российской Федерации.

2. Шумиловой И.А. – педагогу – психологу, разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет», в сроки, регламентируемые

законодательством.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                               Ф.Б.Умарова